
 

 

Uchwała Nr 836/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          Nr 784/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

          Nr 786/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

          Nr 789/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

          Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

          Nr 800/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

          Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

          Nr 809/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

          Nr 816/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

 Nr 818/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku 

          Nr 823/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



2 

 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                              

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 836/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia  28-07-2022 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 921 399,17 283 322,44 0,00 2 204 721,61 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 92 488,00 283 322,44 0,00 375 810,44 
 

 
6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
0,00 283 322,44 0,00 283 322,44 

 

  

 

 

 

 

93 161 365,73 283 322,44 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 93 444 688,17 
 

  

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                        …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 836/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia  28-07-2022 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 5 483 076,54 324 686,44 0,00 5 807 762,98 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 483 076,54 324 686,44 0,00 5 807 762,98 
 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 000,00 324 686,44 0,00 556 686,44 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 35 031 514,10 358 636,00 400 000,00 34 990 150,10 
 

 80115 Technika 13 829 273,04 0,00 400 000,00 13 429 273,04 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 800,00 0,00 400 000,00 350 800,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 7 678 692,65 358 636,00 0,00 8 037 328,65 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 358 636,00 0,00 358 636,00 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 041 182,01 0,00 4 500,00 4 036 682,01 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 676 348,00 0,00 4 500,00 671 848,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 821,00 0,00 900,00 29 921,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 0,00 3 600,00 10 600,00 
  

 

 
 

855 Rodzina 5 155 957,57 32 800,00 28 300,00 5 160 457,57 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 608 435,57 32 800,00 8 300,00 3 632 935,57 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 301,00 32 111,00 0,00 192 412,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 749 040,00 400,00 0,00 749 440,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 123,00 0,00 400,00 9 723,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 36 867,00 0,00 4 900,00 31 967,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 289,00 0,00 289,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 009,00 0,00 3 000,00 3 009,00 
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 547 522,00 0,00 20 000,00 1 527 522,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 146 521,00 0,00 20 000,00 126 521,00 

 

  
 

 

 

 

117 777 487,97 716 122,44 
 

 RAZEM WYDATKI  432 800,00 118 060 810,41 
   

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                        …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

                                                                

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 836/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 lipca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:    

-   dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w związku z rozstrzygnięciem  

i ogłoszeniem przez Ministra Obrony Narodowej, wyników Konkursu Ofert pn. ,,Strzelnica w powiecie 

2022’’, zwiększa się o kwotę 283.322,44 zł dotację na realizację zadania związanego z utworzeniem strzelnicy 

pneumatycznej typu zamkniętego, umożliwiającej prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego,  

w szczególności wśród dzieci i młodzieży. 

2.   w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

   -    w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 – Komendy powiatowe 

Policji – w związku z odstąpieniem przez Komendę Powiatową Policji w Wągrowcu, od zakupu pojazdu 

służbowego nieoznakowanego do przewożenia psów służbowych i przeznaczeniem środków  

na zakup samochodu służbowego, zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego. Kwota dofinansowania 

pozostaje bez zmian tj. 65.000,00 zł. 

    -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zwiększa się o kwotę  

324.686,44 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. Kwota ta stanowi saldo zwiększenia rezerwy  

o środki  w wysokości 400.000,00 zł, wcześniej zaplanowane na zadanie pn. ,,Budowa boiska krytego przy 

Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu’’ i zmniejszenia o kwotę 75.313,56 zł, które stanowić będą wkład własny 

powiatu na realizację zadania pn. ,,Utworzenie strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego’’. 

     Plan po zmianach rezerw wyniesie 5.807.762,98 zł, z tego rezerwa ogólna 918.069,24 zł, rezerwy celowe 

4.333.007,30 zł, oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 556.686,44 zł. 

    - w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół  

Nr 1 w Wągrowcu, w związku z przeniesieniem części realizacji zadania pn. ,,Budowa boiska krytego przy 

Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu’’ na 2023 rok , zmniejsza się o kwotę  400.000,00 zł wydatki inwestycyjne.  

 -  w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  – zwiększa się o kwotę 358.636,00 zł wydatki majątkowe 

związane z pracami adaptacyjnymi oraz zakupem wyposażenia szkoleniowego strzelnicy pneumatycznej, 

umożliwiającej prowadzenie szkolenia strzeleckiego. Strzelnica zlokalizowana będzie w Zespole Szkół nr 2  

w Wągrowcu, który prowadzi kształcenie w klasach o profilu mundurowym.  

    -   w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie w planie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zmniejsza się o kwotę 4.500,00 zł  wydatki na wynagrodzenia,  

w związku z oszczędnościami. 

    - w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze -  w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 32.511,00 zł wydatki na wynagrodzenia oraz o kwotę  

289,00 zł wydatki na ochronę ubezpieczeniową w zakresie OC/NNW. Zmniejsza się natomiast wydatki 



6 

 

zaplanowane na zakup usług pozostałych /4.900,00 zł/, zakup materiałów /400,00 zł/ oraz wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający /3.000/ 

 

 

 

     - w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych - w planie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zmniejsza się świadczenia społeczne w kwocie 20.000,00 zł,  

w związku z mniejszą niż pierwotnie zakładano liczbą usamodzielnionych wychowanków. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


